Câmara Municipal de Bebedouro

Relatório de Protocolos - 25/06/2025 16:39:25 - De 25/06/2025 à 25/06/2025 - 1 registro(s)

Correspondência N° 390/2025
Data: 25/06/2025 	 Protocolo: 51909/2025 - 25/06/2025 16:38
Tipo: OFÍCIO AO PRESIDENTE E VEREADORES
Autoria: CMAS - Conselho Municipal de Assistência Social
Assunto: Convida para Conferência Municipal 2025.

1

Coartsthcr IVRiriicipI det "sssitérwcia Sociaa
1131bolcaturice (SR)

Bebedouro, 25 de junho de 2025.

Oficio Circular: n" 024/2025 — CMAS

Ilmo. Sr.

0 Conselho Municipal de Assistência Social, através de sua

Presidente Sra.  Michele  Marques da Costa Archiolli, vem mui

respeitosamente convidar Vossa Excelência e demais vereadores para

participar da Conferência Municipal /2025.

Atenciosamente,

g ub
Documento assinado digitalmente

MICHELLE  MARQUES DA COSTA ARCHIOLI
Data: 25/06/2025 15:34:28-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Michele  Marques da Costa Archiolli
Presidente CMAS

Ilmo. Sr. Artur Ernesto Henrique

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

AS
Conselho Municipal de Asssitincia Social

de Bebedouro (5P1

Endereço: Avenida Amélia Bernardini Cutrale ng 2.570

Jardim Novo Lar— CEP: 14.701-550 — Bebedouro/São Paulo

Fone: (17) 3342-1641

Email:  conselhobebedouro@gmail.com

CONFER NCIA

Conferência •

Municipal
de Assistência
Social

A Secretaria de Desenvolvimento Social e Cidadania por meio do

Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, tem a honra de

convidar Vossa Senhoria para participar da CONFERÊNCIA Municipal

de Assistência Social - "20 anos do SUAS:

Construção, proteção social e resistência"

Data: 30/06/2025

Horário: 08h00

Local: Anfiteatro - IMESB
Rua: Nelson Domingos Madeira, 300

P 	i tl 	r)

RAcakcArlrftsitirrt SCRTAHA OE DESENVOLVIMENIO

Contamos  cam  sua presença!

	Page 1
	Page 2
	Page 3